
PRODEJ

AKREDITOVANÉ KALIBRACE

SERVIS

DÁVÁME MĚŘENÍ ZELENOU 

Třídotekové dutinoměry
Úchylkoměry 
Koncové měrky 

Posuvná měřidla
Výškoměry
Mikrometry

3D-tastery
Kalibry
Příslušenství 

Siloměry
Momentové klíče
Vodováhy

Měřicí techniku INSIZE výhodně nakoupíte na www.eshop.mbcalibr.cz 



1: Kvalitní provedení 

2: Spolehlivost 

3: Máme příjemné zaváděcí ceny v našem e-shopu

Optimální řešení pro pokrytí Vašich měřicích potřeb. U nás si můžete vybrat z kompletní nabídky.

                                                             www.eshop.mbcalibr.cz

Poznejte kompletní nabídku měřicí techniky INSIZE 
a objevíte minimálně 3 důvody proč ji vyzkoušet.



s rozsahem 150 mm, s funkcí automatického vypnutí 
Nejprodávanější digitální posuvné měřítko

a s výstupem dat.  

・ Dělení 0,01 mm/0,0005" �
・ Objednací číslo: 1108-150W

・ Přepínání mm/inch�

Cena již od 645 Kč 

・ Z nerezové oceli
・ Objednací číslo: 1187-150A 

・ Automatické vypínání při nečinnosti

・ Automatické zapnutí při posunu 

Digitální posuvné měřítko na měření vnějších 
drážek a výklenků s rozsahem 150 mm, s přesností 
0,04 mm a s výstupem dat.

・ Dělení 0,01 mm/0,0005" 

・ Automatické vypínání při nečinnosti

Digitální posuvné měřítko se třemi výměnnými doteky, 
nastavovacím blokem, s rozsahem 200 mm 
a s výstupem dat.

・ Dělení 0,01 mm/0,0005" 

・ Automatické zapnutí pří posunu

・ Objednací číslo: 1526-200

1108-150W

1187-150A 

1526-200

Digitální posuvné měřítko s velkými čelistmi 

s přesností 0,05 mm a s výstupem dat.

・ Automatické vypínání při nečinnosti

・ Objednací číslo: 1178-300

・ Automatické zapnutí při posunu 

na měření drážek, s rozsahem 300 mm, 

・ Dělení 0,01 mm/0,0005" 

・ Z nerezové oceli

čelistí 150 mm s ABS. Možnost přepínání mezi mm/inch, 
Digitální posuvné měřítko s rozsahem 500 mm, délkou

s funkcí nulování. 

・  Dělení 0,01 mm/0,0005"

・  ON/OFF

・  Objednací číslo: 1106-502 
・  Nerezová ocel

・  Přednastavená data 
・  ABS

1106-502 

Uvedené modely jsou dostupné i v jiných variantách (rozsahu | provedení). 
                                                           Kompletní nabídku naleznete na www.eshop.mbcalibr.cz nebo Vám rádi poradíme.    

1178-300



Digitální hloubkoměr s vyměnnými doteky s rozsahem 200 mm 
a velikostí můstku 101 mm. Přesnost 0,03 mm a výstup dat.

・ Dělení 0,01 mm/0,0005" 

・ Objednací číslo: 1148-200

・ Automatické vypínání
・ Automatické zapnutí při posunu 
・ Z nerezové oceli 

・ Objednací číslo: 1149-150, 1149-200

・ Bez výstupu dat 
・ Tlačítko ON/OFF, nulování 
・ Přepínání mm/inch 
・ Z nerezové oceli 

・ Dělení 0,01 mm/0,0005” 

Vodotěsný digitální hloubkoměr s rozsahem 
150 mm | 200 mm s IP67 (prachuvzdorný | 
vodotěsný).

1149-150

1148-200

Klasický digitální hloubkoměr s přímým nosem s rozsahem 200 mm, s výstupem dat a s automatickým vypnutím 
při nečinnosti.  

・ Z nerezové oceli 
・ Tlačítko ON/OFF, nulování 
・ Přepínání mm/inch 
・ Dělení 0,01 mm/0,0005” 
・ Objednací číslo: 1143-200A

DÁVÁME 
MĚŘENÍ 
ZELENOU 

1143-200A

´



・  Tlačítka ON/OFF

・  Karbidový hrot 

・  Z nerezové oceli 

・  Data hold 

Dodávaný s držákem indikátoru testovacího 
kolečka a prachovým krytem.

・  Objednací číslo: 1150-300

Digitální výškoměr s funkcemi ABS/INC 
pro absolutní a přírůstkové měření, TOL 
pro měření tolerance a s výstupem dat. 
Měřicí rozsah 300 mm a rozlišení 0,01 mm.

・  Přepínání mm/inch 

・  Nulování 

1150-300

1156-300

・ Automatické vypnutí 

     

・ Objednací číslo: 1156-300

s karbidovým hrotem. Měřicí rozsah 300 mm a rozlišení 0,01 mm.

Dodávaný s prachovým krytem.

・ Tlačítka ON/OFF

Digitální výškoměr s ovládacím kolečkem a s výstupem dat. Nerezové provedení 

・ Nulování 

・ Přepínání mm/inch 

obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700 

PŘÍJEMNÉ 
CENY 

9501-1200

7516-5D 

Stolní lupa s osvětlením se zvětšením 
2,25x, 5 dioptrií a průměr 122 mm.

・ Objednací číslo: 7516-5D

Kvalitní tloušťkoměr povrchových úprav 
s rozsahem 0-1250 μm a s přesností 3%L+1 μm
a s výstupem dat.

・  Objednací číslo: 9501-1200

... dáváme měření zelenou



・ Tlačítka s funkcemi ON/OFF, zero,  
 

s plochou zadní stranou a s výstupem dat.  

・ Objednací číslo: 2112-101F

・ Dělení 0,001 mm/0,00005"   

Digitální úchylkoměr s rozsahem 12,7 mm, 

・ Automatické vypnutí 

2112-101F

2118-10

Páčkový číselníkový úchylkoměr s rozsahem 0,8 mm, Ø 37 mm, 
dělení 0,01 mm, s antimagnetickým tělem a carbidovým 
dotekem.

・ Dodáváno se dvěma stopkami Ø 4 mm a Ø 8 mm 
・ Objednací číslo: 2381-08

2381-08

2131-21

・ Dělení 0,001 mm//0,00005"

Digitální tloušťkoměr s rozsahem 0-10 mm a s výstupem dat.

・ Objednací číslo: 2871-101

Digitální úchylkoměr s měřicími rameny pro vnější 
měření o rozsahu 0-20 mm, s přesností 0,03 mm, 

s otáčivým displejem až o 170° a s výstupem dat.  

・ Displej ukazuje analogově i digitálně

・ Dělení 0,01 mm/0,0005”

・ Objednací číslo: 2131-21

Kompletní nabídku měřicí techniky značky INSIZE naleznete na 

・ Objednací číslo: 2118-10

Digitální úchylkoměr 
s nastavitelným úhlem pohledu 
díky otáčivému displeji, 
s rozsahem 12,7 mm s přesností 
20 μm a s výstupem dat.

・ Analogový i digitální displej

Zdarma k nákupu u nás: 

využívání aplikace Kalibrace-online.cz  = správa a automatizace péče o měřicí techniku a evidenci kalibračních listů.    

2871-101

inch/mm 



・ Prodloužení délky 150 mm

Pistole pro třídotekový dutinoměr s úchylkoměrem 

s rozsahem 100-125 mm a s přesností 5 μm.

・ Nastavovací kroužek o průměru 112,5 mm 

・ Objednací číslo: 2124-125
2124-125

・ Přesnost ±0,012 mm 

・ Ocelová kovadlina 

・ Opakovatelnost: 0,003 mm

Dutinoměr s číselníkovým úchylkoměrem pro měření 
malých otvorů s rozsahem 6-10 mm.  

・ Objednací číslo: 2852-10

・ Rozsah/dělení 3/0,01 mm 

2852-10

・ Výstup dat

Digitální dutinoměr s můstkem (101,5x17 mm) 

s rozsahem 0-300 mm a s přesností 20 μm.

・ Dělení 0,01 mm/0,0005” 

・ Automatické vypínání

・ Objednací číslo: 2141-202A

30-40 mm, 40-50 mm a s přesností 5 μm. 

Sada třídotekových dutinoměrů s rozsahy 20-25 mm, 25-30 mm, 

・ Objednací číslo: 3227-504

・ Prodlužovací nástavec 150 mm

・ DIN 863-4 

・ Včetně nastavovacích kroužků ⌀ 25 mm a ⌀ 40 mm

2141-202A

Objednanou měřicí techniku Vám můžeme dodat již včetně kalibrace z naší akreditované laboratoře.  

obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700 

... dáváme měření zelenou

3227-504



・ Objednací číslo: 3532-25A 

・ Dělení 0,001 mm/0,00005"

・ Tlačítka ON/OFF, set, mm/inch, ABS/INC 

・ Automatické vypnutí

・ Měřicí plocha 6,0x0,75x6,5 mm

Digitální mikrometr pro měření drážek s úzkými měřicími plochami a neotáčivým vřetenem, 
s rozsahem 0-25 mm a s výstupem dat.

a s přesností 4 μm. Ochrana IP65 
proti prachu a vodě. 

・ Objednací číslo: 3530-25BA 

s bodovými doteky pro malé 
otvory s rozsahem 0-25 mm 

・ Výstup dat 

・ Dělení 0,001 mm/0,00005"

・ Zajištění ráčny 

Digitální třmenový mikrometr 

3530-25BA 

s pevnými kruhovými doteky 
pro měření ozubených kol 

Digitální třmenový mikrometr 

・ Automatické vypínání 

・ Dělení 0,001 mm/0,00005" 

・ Zajištění ráčny

・ Objednací číslo: 3594-25A

・ Výstup dat 

s rozsahem 0-25 mm 

a s přesností 4 μm. 

3594-25A

・Objednací číslo: 3203-25A 

Mechanický mikrometr vnější 

s rozsahem 0-25 mm, dělení 0,01 mm. 
Měřicí plochy má z karbidu a je vybaven 
stop západkou.  

3203-25A 

s rozsahem 0-100 mm a s dělením 0,01 mm. 

Sada 4 ks mechanických mikrometrů v boxu pro vnější měření, 

ź 3203-75A

Balení obsahuje mikrometry:

ź 3203-25A

ź 3203-50A

ź 3203-100A
ź Objednací číslo: 3203-1004A 

3203-1004A 

Partnerem v oblasti měřicí techniky jsme našim zákazníkům již od roku 1991. Rádi budeme i Vaším partnerem.  
                                                                                                                                                   www.mbcalibr.cz

3532-25A



・ Dělení 0,01 mm/0,0005” 

・ Rozsah 1,5 mm 

・ Přesnost 0,01 mm 

・ Objednací číslo: 2842-3D 

3D-Taster analogový, antimagnetický 
karbidový dotek, v kompaktním designu.

Digitální magnetická vodováha 

 a s rozlišením 0,05°.

・ Přesnost při 0° a 90°= 0,1° 

・ Přesnost při ostatních úhlech 0,2° 

360° s ochranou IP 54

・ Automatické vypínání

・ Objednací číslo: 2172-360A

Precizní svěrák s rozsahem upnutí 0-120 mm 
vyrobený z nerezové oceli, tvrdost 56-58 HRC.

ź Objednací číslo: 6525-120

6525-120

 2172-360A

・ Objednací číslo: 6208-80A

Univerzální magnetický stojan 
(light duty) 80 kgf pro úchylkoměry.

・ Objednací číslo: 6301

Kompaktní stojánek na mikrometry INSIZE. 

6301

Digitální magnetická vodováha 360° s ochranou IP 54.

・ Objednací číslo: 2179-360

2179-360 

2842-3D

6208-80A

s měřicí technikou 

a on-line poradenstvím

E-shop 

... dáváme měření zelenou



 

sada 122 ks, třída 1, DIN 861. 

ź Objednací číslo: 4100-1122 

Ocelové koncové měrky, 

4100-1122

Válečkové měrky s průměrem 
1-2 mm, sada 101 ks, třída 1, 
DIN 2267.

ź Objednací číslo: 4166-2S2

4166-2S2

ź Objednací číslo: 4124-10

DIN 7150-2.

Mezní válečkový kalibr 10 H7, tvrdost 60+/-2 HRC, 

4139-10Q4124-10

tvrdost 60+/-2 HRC, DIN 7150-2.

ź Objednací číslo: 4139-10Q

Závitový kalibr M10x1,25-6H oboustranný, 

Závitový kroužek dobrý , ISO 1502.M6-6g

ź Objednací číslo: 4120-6

Spolupráce s námi pro Vás znamená spolupracovat s týmem více než 40 zkušených profesionálů, kteří dělají svoji práci s odhodláním a srdcem.

Spárové měrky o rozsahu 0,05-1 mm, 
s přesností 3+T/80 μm dle DIN 2275.

ź Objednací číslo: 4602-20

4602-20 4120-6

ź Objednací číslo: 4801-17

Rádiusové šablony o rozsahu 
1-7 mm, s přesností 0,03 mm 
ze střední karbonové oceli.

4801-17 



Objednanou měřicí techniku Vám můžeme dodat již včetně kalibrace z naší akreditované laboratoře.  

Digitální momentový šroubovák s rozsahem 10-50 cNm 

・ Objednací číslo: IST-SD50 

v protisměru.

a s přesností 3% ve směru hodinových ručiček a 4% 
i v protisměru (přesnost 3%) hodinových ručiček.

・ Objednací číslo: IST-W135A 

Digitální momentový klíč s rozsahem 27-135 Nm 
vhodný pro operace ve směru (přesnost 2%)

ISF-DF100A

ISF-F500 

IST-SD50 
IST-W135A 

•  Objednací číslo: ISF-DF100A

•  Jednotky mN, N, gf, kgf, ozf, ibf, 

Digitální siloměr s rozsahem 100 N s rozlišením 0,01 N 
a s přesností 0,2%.

•  Podsvícený LCD displej 

•  Alarm přetížení 

•  Automatické vypínání

・ Objednací číslo: ISF-F500

Siloměr s rozsahem 500 N a s přesností 1%. ... poradíme Vám 
s výběrem.

Stačí nás kontaktovat. 

... dáváme měření zelenou
obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700 



U nás si můžete vybrat z kompletní nabídky měřicí techniky značky INSIZE

                                           www.eshop.mbcalibr.cz

Katalog měřicí techniky INSIZE společnosti M & B Calibr, spol. s r.o.. Obsah a grafika: M & B Calibr, spol. s r.o., Ke Karlovu 62/10, 664 91 Ivančice. 
Dostupný též v elektronické podobě na www.mbcalibr.cz. Použité obrázky jsou ilustrační. Info e-mail: marketing@mbcalibr.cz

M & B Calibr, spol. s r.o. 
Ke Karlovu 62/10 | 664 91 Ivančice  

obchod@mbcalibr.cz  |  +420 546 434 700 


